
Управление образования   

Администрации Чебулинского 

муниципального округа 

 

Муниципальное казенное дошкольное  

образовательное учреждение «Новоивановский 

 детский сад «Тополек» 
 

П Р И К А З 
От 31.08.2020г № 113 /5  -о  
П. Новоивановский 

 

Об утверждении документов по противодействию коррупции 

На основании протокола установочного педагогического совета №1 от 31.08.2020г 

 

Приказываю: 

1 Утвердить локальные акты регламентирующие деятельность по противодействию 

коррупции МКДОУ «Новоивановский детский сад «Тополек»: 

- Положение об антикоррупционной политике; 

- Положение о модельном кодексе профессиональной этики педагогических работников, 

организующих образовательную деятельность; 

- Положение об утверждении регламента обмена подарками; 

Положение об утверждении и введении плана по противодействию коррупции; 

- Положение о выявлении и  регулировании конфликта интересов работников МКДОУ 

«Новоивановский детский сад «Тополек»; 

2. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю   за собой  

 

 

Заведующая муниципальным казенным 

дошкольным образовательном учреждении 

«Новивановскийдетский сад «Тополек»                                     Н.А.Овсянникова 

 

 

 


		2022-03-28T09:37:16+0700
	МКДОУ "НОВОИВАНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "ТОПОЛЕК"
	Я автор этого документа




